RIO JAGUARÃO (FRONTEIRA BR/UR), subtrecho FIM DA CONCESSÃO (ILHA DO PAVÃO) - ENTR BR-290(B) (P/ARROIO DOS RATOS), SNV 116BRS3265, no km 286+700m, lado direito, numa extensão total de 980 metros por 11 metros de largura, perfazendo uma área total de 10.780 m2 (dez mil setecentos e oitenta metros quadrados), no município de Eldorado do Sul/RS, para fins de implantação de acesso. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 103 do Código Civil Brasileiro e no art. 12 da Lei nº 10.233, de 2001 e lavratura devidamente autorizada no despacho do Sr. Superintendente Regional no Estado do Rio Grande do Sul, datado de 12/02/2025, através do documento SEI nº 20298625.

[...]

Nº 1/2025 - UASG 393019 Número do Contrato: 48/2024. Nº Processo: 50607.000747/2020-69. Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. NO ESTADO RJ - DNIT. Contratado: 11.395.635/0001-51 - ALE & DAN SERVICOS LTDA. Objeto: Repactuação, no montante de R$ 65.477,98 (sessenta e cinco mil quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e oito centavos). Vigência: 05/02/2024 a 05/02/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 952.496,63. Data de Assinatura: 18/02/2025. (COMPRASNET 4.0 - 18/02/2025). SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 393013 Número do Contrato:

[...]

Data de Início Data de Vencimento Posição assumida pelo Banco Central Posição assumida pelas inst. financeiras Quantidade de contratos . .01/04/2025 .02/06/2025 .compradora .vendedora .até 15.000 . .01/04/2025 .01/10/2025 .compradora .vendedora .Até 15.000 2. Serão aceitos no máximo até 15.000 (quinze mil) contratos a serem distribuídos a critério do Banco Central do Brasil, entre os vencimentos acima mencionados. 3. Na formulação das propostas, limitadas a 5 (cinco) por instituição, deverão ser informadas a quantidade de contratos e a respectiva